

Luksusbaby A/S

Gøteborgvej 33, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 75 75 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Morten Grabowski Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luksusbaby A/S Gøteborgvej 33 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 75 75 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Grabowski Kjær, Formand Maria Grabowski Kjær Ann-Louise Christine Aasted
Direktion	Ann-Louise Christine Aasted
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	GKCA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med tøj og accessories på Luksusbaby.dk samt i butik i Aalborg centrum.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2018 blev præget af en fortsat vækst, flytning til ny adresse med større bygningsareal samt videre udbygning af virksomhedens sortiment, lager og organisation.

Bruttofortjenesten voksede i 2018 til 11,0 mio. kr., og resultat før skat voksede til 5,1 mio. kr. Regnskabsresultatet anses for tilfredsstillende.

Hele årets overskud efter skat på 4,0 mio. kr. overføres til egenkapitalen med henblik på at understøtte den forventede, fortsatte vækst.

På baggrund af den realiserede udvikling i 2018 og årets forretningsmæssige tiltag er ledelsens forventninger til 2019 positive.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	10.975.271	7.208
1 Personaleomkostninger	-5.267.333	-3.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-480.228	-443
Driftsresultat	5.227.710	3.098
Øvrige finansielle omkostninger	-138.918	-49
Resultat før skat	5.088.792	3.049
Skat af årets resultat	-1.124.746	-687
Årets resultat	3.964.046	2.362
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	106
Overføres til overført resultat	3.964.046	2.256
Disponeret i alt	3.964.046	2.362

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	384
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	384
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	350.614	260
Materielle anlægsaktiver i alt	350.614	260
Deposita	583.188	768
Finansielle anlægsaktiver i alt	583.188	768
Anlægsaktiver i alt	933.802	1.412
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.087.318	10.431
Varebeholdninger i alt	17.087.318	10.431
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.014.729	2.023
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.853	0
Udskudte skatteaktiver	57.270	0
Andre tilgodehavender	297.414	275
Periodeafgrænsningsposter	25.459	0
Tilgodehavender i alt	4.404.725	2.298
Likvide beholdninger	2.263.119	588
Omsætningsaktiver i alt	23.755.162	13.317
Aktiver i alt	24.688.964	14.729

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	9.522.726	5.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	106
Egenkapital i alt	<u>10.022.726</u>	<u>6.164</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	51
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>51</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.928.779	3.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.903.177	2.521
Selskabsskat	937.166	527
Anden gæld	2.897.116	1.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.666.238</u>	<u>8.514</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.666.238</u>	<u>8.514</u>
Passiver i alt	<u>24.688.964</u>	<u>14.729</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.898.363	3.464
Pensioner	56.269	18
Andre omkostninger til social sikring	66.548	34
Personaleomkostninger i øvrigt	246.153	151
	<u>5.267.333</u>	<u>3.667</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>14</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.929 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	17.087 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.327 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	351 t.kr.

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelserne består af huslejekontrakter samt operationelle leasingkontrakter. Den samlede eventualforpligtelse udgør pr. 31. december 2018 i alt 2.502 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GKCA Holding ApS, CVR-nr. 38708732 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
